







سالگرد هجرت استاد شهید ...

بقیه از صفحه ۲

خطری که همیشه بهضیای ضد- استعماری و زهادتی بخش مردم را در آسیا و افریقا و امریکای لاتین سربید می کند و بسیاری بدان دچار شده اند این است که عوام مردم کوچه و بازار و کارخانه و مزرعه چهره های خاک آلود و بی سوادى چون ستارخان و باقرخان و شیخ علی مسو ناوای تیریزی با ندادگاری های بارشایان و مرکهای پاک و قهرمانی- های بی نام و نشان خویش استعمار و استبداد را می کوبند و همین که دشمن زانده شد و جهاد پایان یافت و بوی اداره کردن و حکومت کردن رسید، مجاهدان که سالهای خونین را در سنگرها می جنگیدند دیگر بدرد نمی خوردند ...

سخنرانی احسان شریعتی

بسم الله الرحمن الرحيم
بارك الله في يومنا هذا
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم
بسم الله الرحمن الرحيم

در شهرستانها چه می گذرد ... ؟

از سرویس خبری مجاهد

سهرکرد

اردبیل: به دنبال حصومت هائی که با کون عده های از عناصر معلوم الحال با هواداران در اردبیل نشان دادند، در روز پنجشنبه ۲/۲۵ سرحد سفر از این افراد به طور حساب شده در نقاط مختلف شهر به فرستدگان مجاهد حمله کرده و آنها را شدیداً مورد ضرب و شتم قرار می دهند که بر اثر آن دوش از برادران بهمانی: گرم معسر و عزیر ابراهیمی مجروح می گردید.



سردر شعبه رای گیری، روز احد زای، و عکس آقای استکی بر بالای مسجد چه کسی حرمت دارد آن را پائین بیاورد؟؟

در حاشیه مرحله دوم انتخابات شهرستانها - انتخابات آزاد!! تبلیغات آزاد!!

Handwritten notes and signatures, including 'وزارت بهداری و بهزیستی' and 'شعبه بهداری و پزشکی امر شهر'.

Handwritten notes and signatures, including 'سازمان بهداری و پزشکی امر شهر' and 'شعبه بهداری و پزشکی امر شهر'.

گزارشی از حمله به انجمن جوانان مسلمان در مرحله دریا دل مشهد

در تاریخ ۱۷ اردیبهشت، عده ای به بهانه بازرسی نا حکمی غیرواقعی به انجمن جوانان مسلمان دریا دل مشهد مراجعه می کنند که برادران مسئول انجمن و کتابخانه آن حکم را نمی پذیرند. به دنبال آن در ساعت ۶:۱۵ صبح از دیوار حاشی همسایه بالا رفته و وارد انجمن می شوند. آنها افراد انجمن را وادار می کنند رو به دیوار بایستند و به جستجوی اطفاها می پردازند. پس از پایان بازرسی، آنها یکی از افراد انجمن را یا خود به مقر باسداران می برند. این فرد و سرگرمیهای ذهنی و یا تخریهای مذهبی و فلسفی و ادبی و هنری اندیشهها را از سربوشت خویش به جامعه دور می سازند. نمونه اش رژیم بنی عباس (کلام معلم ماست) مبارزه سیاسی نه تنها به معنای اعم تجلی عالی ترین استعداد اجتماعی انسان است، بلکه برای روشنفکر کار سازنده و خود سازی نیز هست و مبارزه اجتماعی بزرگترین عامل خود آگاهی و روشنفکر به شمار می آید و به زبان تفاهم و تکلم با توده را می بخشد. عرفان، برابری و آزادی به بعدی هستند که خود سازی در خویش هماهنگ شان می سازد. برابری چگونه می توان به خدا پرستی، که پرستش از زشای متعالی است، اندیشید در حالی که نظام بورژوازی و سرمایه داری و مالکیت فردی و استعمار طبقاتی و روابط ددان و سوداگران بازار بر آن حاکم است ... به گفته احمد رضائی: برای چند روز انقلابی بودن کاریست سهل اما همواره انقلابی ماندن کاری است دشوار و طاقت ستان ...

سواد مخدر اشتغال دارند. کتابخانه های به نام کتابخانه طالبانی، به نام کتابخانه هزاران کار و لاف و منحرف نمودن بجهما و آلوده کردن آنها و کارهای دیگر می کنند و امید ما آن است آنها را جمع کنند زیرا کسانی هستند که به عمل فروش هروئین، مواد مخدر یا مشروبات الکلی اشتغال دارند آنها با فروشندگان، همکاری و مردم را آلوده و آنها را معاند می کنند. اینها چون باعث جان آلوده شدن هزاران جوان فراموشده هستند. در مقام تقدیم دادخواهی به آمده ام که دستور فرمائید آنها را تارومار کرده و از کار خلاف آنها جلوگیری، قبل از اینکه دیر بشود و ضنا اهالی می خواهند اگر رسیدگی نشود خود اقدام کنند و خدای نخواستہ ممکن است عواقب بدی داشته باشد یا امید رسیدگی فوری. (تکلیف علی اکبریه، مسجد هراتی ها، مسجد صاحب الزمان، مسجد حجت، مسجد المهدی.) این سند نشان می دهد که هنوز شیوه های کثیف آریامبری برای اوایش و وابستگرایان کار آئی دارد و می تواند در مواقع ضروری با تکیه بر نا آگاهی مردم مورد سوء استفاده قرار گیرد. تهمت فروش هروئین و مشروبات الکلی و صدها تهمت دیگر و اتهامی پاک ترین جوانان مسلمان و انقلابی چیزی جز ورشکستگی تاریخی به کار گیرندگان آن نیست. چه خوب بود تنظیم کنندگان این قبیل نامه ها به جای کلمه مقدس مسجد نام خود را می نوشتند تا مردم با چهره ی آنها آشنا می شدند. اینها نمی دانند "ولا یحیی المکر السیئی الا باهله مکر و حیلے زشت جز به اهلش (فریبکاران) بر نمی گردد. برادران و خواهران ما با آگاهی که نسبت به توطئه داشتند برای سپاه به دست دشمن ندادن و عدم ایجاد تفرقه بیشتر ساختمان را تخلیه و در محل جدیدی مستقر

تلگراف اتحادیه ...
مخصوصاً کنت و کشتار وحشیانه می نمایند و نامشروع و خلاف وجدان انسانی می دانند. اتحادیه روحانیون تقاضا دارد که نسبت به اعطای حقوق ملت خود مختاری در چهارچوب ایران است از راه مذاکره حل و حق آنان را اعطا و از خونریزی جلوگیری گردد، در غیر این صورت ملت و مملکت با کشت و کشتار خواهد شد آیهی کریمه وسیع المذین غلوا ای منقلب یتقلون لازم است با دادن حق ملت کرد همه ما هم دست به دست هم بدهیم با کمک همیستگی در مقابل دشمن خونخوار بایستیم مملکت خودمان را حفظ کنیم و ما علینا الا البلاغ المبین. اتحادیه روحانیون آشوب و حومه ۵۹/۲/۱۱